
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.04.201117.04.2011

17.4.2011 23:59:59 - 17.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

142770032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Nýrsko, Hodousice, Hodousice                                34 Otevření bytu.17.4.2011 12:31:17

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, HZS ČR a jednotky PO

142772032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Pačejov, Pačejov-nádraží Požár suché trávy.17.4.2011 13:24:07

Stanice Horažďovice, Pačejov AMDS, SMS,© Policie ČR

142773032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Rejštejn Jednotka zlikvidovala požár krovu starého domu.17.4.2011 13:25:02

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, ©, Rejštejn © AMDS, SMS Policie ČR

142774032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou 570 Jednotka otevřela byt, kde se nacházela zraněná žena. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

17.4.2011 14:08:14

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

142775032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Sušice, Sušice III, Pod Kalichem 344 Požár odpadu v kontejneru.17.4.2011 14:46:54

Stanice Klatovy(L), Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

142757032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Cukrovarská Jednotka vyprostila osobu uvízlou v plotě. Osoba byla 
předána do péče ZZS.

17.4.2011 3:06:42

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142771032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská 371/12 Jednotka vyjela k nehodě dvou osobních vozidel. Na místě 
zasahovala ZZS, které hasiči pomohli s ošetřením pěti 
zraněných osob. Po zadokumentování události odstranili 
hasiči následky střetu.

17.4.2011 12:31:59

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

142781032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Líně, Líně Požár suché trávy.17.4.2011 19:07:08

Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

142782032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel. Při 
nehodě se zranily dvě osoby, které převzala do péče ZZS. 
Po vyšetření události odstranili hasiči následky nehody.

17.4.2011 19:20:06

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

maresovaTisk: Přihlášen:18.4.2011 9:00 1 2Strana /



142777032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla a motocyklu. 
Při nehodě se zranil řidič motorky, hasiči muži poskytli 
předlékařské ošetření a po příjezdu ZZS předali do péče 
lékaře.

17.4.2011 15:59:28

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

142783032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor Jednotka vyjela k ohlášenému zakouření z motoru 
osobního vozidla. Na místě hasiči zjistili, že na motor ukápl 
olej, k požáru nedošlo. Odtah vozu zajistila PČR.

17.4.2011 23:31:17

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.4.2011 23:59:5917.4.2011 0:00:00

17.04.2011 - 17.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:18.4.2011 9:00 2 2Strana /


